Главе администрации Дружинского сельского поселения

___________________________________
                                                                    (ФИО Главы)

от ______________________________________
                                                   (Фамилия Имя Отчество для физ. Лиц, наименование

                                                                   организации и должность для юридических лиц)

________________________________________
                                                         (адрес проживания, юридический адрес для организаций)

________________________________________
(место работы, должность для физ. лиц, ОГРН для юр. лиц)

____________________________________________
                                                                           (телефон для связи)

Заявление.

Прошу выдать ордер на земляные

работы______________________________________

_____________________________________________________________________________

___
                                 (местоположение, почтовый адрес или строительный адрес)

К заявлению прилагаю:

1.

2.

3.

4.

             Дата                                                                                       Подпись